ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
u Íienadu.fiÍaxmlao"

oncio nc . J.?Í../ 2023 / cnv J
Jóia, 30 dê maio de 2023.

Ao Excelentíssimo n hor Prefeito
riano M de Lima

Jóia - RS

Assunto: Proieto de Lei ne 4.658, 4.559, 4.660 e 4.661 12023.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a deliberação em ata da Comissão de Constituição,
Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, solicita-se, a Vossa Excelência que
informe, bem como retifique os Projetos de Lei de nss 4,658, 4.659, 4.560 e

4.66112023, tendo em vista que ementa de cada um dos projetos menciona cessão

de uso e o Art. 1p e demais ãrtigos de cada um dos Projetos menciona Termo de

Permissão de uso. Dessa forma, será possível analisar os projetos.

Atenciosamente, l '\

LUtS
1,4
ZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFE ITURA MUNICIPAL DE JÓIA - R5

Protocoto n'
G +

o"r"Eo.l€lâ"3H o^Jffo

Responsáve

Rua Or Edmar Kruel 258 -JÓlA{RS.^C PJ N". 01.656.02710001-08

f, L)
50u

Fones (55) 3318-1255 - 1000 - í010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEP 98180&000

l

oestiÍto'.
q ÀBl ^'/eTC